РЕСПУБЛИКА КРЫМ

Симферопольский городской совет

84-я сессия I созыва

L СЕССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

Р Е Ш Е Н И Е

29.03.2018  № 1538

О даче согласия на прием движимого

имущества из государственной собственности

Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального

образования городской округ Симферополь

Республики Крым

             В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым, решением 15-й сессии Симферопольского городского совета I созыва

от 13.03.2015 № 216 «Об утверждении Положения о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым», учитывая письмо Министерства

чрезвычайных ситуаций Республики Крым от 29.11.2017 № 01-27/1808,

Симферопольский городской совет Республики Крым

РЕШИЛ:

            1. Дать согласие на прием движимого имущества из

государственной собственности Республики Крым в муниципальную

собственность муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым согласно приложению к настоящему

решению.

            2.  Принять в муниципальную собственность муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым движимое

имущество согласно приложению к настоящему решению.

            3. Закрепить муниципальное имущество муниципального

образования городской округ Симферополь Республики Крым, указанное в

пункте 1 настоящего решения, на праве оперативного управления за

Муниципальным казенным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская

служба» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым.

            4. Администрации города Симферополя Республики Крым

совместно с Муниципальным казенным учреждением «Единая дежурно-

диспетчерская служба» муниципального образования городской округ

Симферополь Республики Крым осуществить мероприятия по выполнению

пунктов 2 и 3 настоящего решения.

            5. Отделу пресс-центра аппарата Симферопольского городского

совета Республики Крым (Доля Э.А.) разместить настоящее решение на

сайте Симферопольского городского совета.

           6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

           7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

главу администрации города Симферополя Лукашева И.М., постоянный

комитет по бюджетно-финансовым вопросам, муниципальной

собственности и экономической политике (Савутин И.Ю.).

Председатель Симферопольского

городского совета                                                                            В.Н. Агеев

                                                                                                                   Приложение

                                                                                                     к решению 84-й сессии

Симферопольского городского совета

                                                                                                     Республики Крым

                                                                                                     от 29.03.2018 № 1538

Перечень

движимого имущества, подлежащего приему из государственной

собственности Республики Крым в муниципальную собственность

муниципального образования городской округ Симферополь Республики

Крым и последующему закреплению на праве оперативного управления за

Муниципальным казенным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская

служба» муниципального образования городской округ Симферополь

Республики Крым

№

 п/п

Наименование оборудования Адрес установки Кол-во Стоимость, рублей

1

1

Пункт управления региональной

автоматизированной системы

централизованного оповещения с

элементами комплексной системы

экстренного оповещения

городского округа Симферополь

г. Симферополь,

ул. Горького, 5

1

962139,14

2

2

Система звукового оповещения

П166М СЗО-2.04

г. Симферополь,

ул. Тарабукина, 37;

1 423930,48

3

3

Система звукового оповещения

П166М СЗО-2.04

г. Симферополь,

ул. Генова, 43

1 423930,49

4

4

Система звукового оповещения

П166М СЗО-2.04

г. Симферополь,

ул. Екатерининская, 32

1 423930,49

5

5

Усилительно коммутационный блок

УКБ СГС-22-М 200У

г. Симферополь,

ул. Ростовская, 16

1 448377,84

6

6
Итого

2682308,44

Заместитель председателя

Симферопольского городского совета                                     А.Г. Мальцев

Начальник управления

административных органов

Администрации города Симферополя

Республики Крым                                                                        С.З. Роик